de Licitação nº.064/2025 para Aquisição de uniformes para as oficinas do      
CRAS – Glaucia Cunha de Abreu, com a finalidade de padronizar, identificar e 
promover a inclusão social, garantindo maior organização, segurança e igualdade 
entre os mesmos, no valor total de R$8.240,00(oito mil duzentos e quarenta reais), 
conforme especificações contidas no  DFD. 

Empresa vencedora: SALUGI UNIFORMES LTDA. 

CNPJ:11.530.434/0001-10 

Ribeirão Vermelho, 19 de dezembro de 2025.